[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2018 № 29
г. Зерноград

Об отмене особого противопожарного режима на территории

Зерноградского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об особых принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь п. 10 ст. 2  Устава муниципального образования  «Зерноградское городское поселение», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижения класса пожарной опасности на территории  Зерноградского городского поселения, Администрации Зерноградского городского поселения постановляет:

2. 1.  Отменить с 23 октября 2018 года на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» особый противопожарный режим.

3. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.05.2018 № 613 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зерноградского городского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                                 А. А. Рачков